
 

 
Kempový deník FKPŠ 2021 
 
2. den   Pondělí   12.7.2021 
 
Hezký večer, všem, 
 
je za námi druhý den kempu a až na tři drobné bolístky (lýtko, palec, koleno), jsme ho 
zvládli i díky pěknému počasí skvěle. Zítra věřím budeme opět trénovat v plném počtu. 
 
Po snídani, která probíhá každý den formou švédského stolu, jsme měly na programu 
dopolední trénink. Standa Haňka se staršíma partičkama hrál přepínačku 2 na 2 se 
zaměřením na střídaní útočení a bránění (foto 1), Ondra Šafránek si připravil 
proudovou střelbu (foto 2) a u Marka Poláška se sváděly souboje 1 na 1 se 
zakončením na velkou bránu (foto 3). Mladší skupinky měly u Luďka Zlámala střelbu 
se zaměřením na správné převzetí míče (foto 4), Lukáš Šťastný se v tréninku věnoval 
přepínačce se zakončením (foto 5) a Petr Soustružník nacvičoval obcházení soupeře 
se zakončením do 4 malých branek (foto 6). Zatímco hráči po skončení tréninku 
soutěžili v dovednostních soutěžích, brankáři měli ještě golmanský trénink s Peťou 
Soustružníkem (foto 7 a 8). 
 
Na oběd jsme dostali vývar a kuřecí plátek s rýží a v rámci poledního klidu přišla na 
řadu první lekce angličtiny. Tu Ondra Šafránek věnoval výuce slovíček spojených 
s fotbalovou tématikou a stihl ještě se staršími dětmi udělat doplňovačku (foto 9 a 10) 
a s mladšími spojovačku (foto 11) a kreslení (foto 12). Ondra je nejen výborný trenér, 
ale i učitel, takže se angličtina všem líbila J 
 
Odpolední trénink měl vyloženě herní charakter. Trenéři pospojovali skupiny po dvou, 
postavili 3 velká hřiště a po rozcvičení hrály jednička s dvojkou fotbal 7 na 7 na 
polovinu hřiště (foto 13), trojka se čtyřkou hrály 6 na 6 (foto 14) a stejně tak pětka se 
šestkou (foto 15). 
 
Večeře měla podobu rajské omáčky s těstovinami a protože je to jedno 
z nejoblíbenějších jídel kempové historie, nejedno dítko si šlo přidat. A jelikož jsme pro 
letošní rok zvolili oranžová trika, rajská na nikom nešla vidět J Po večeři následoval 
krátký, ale povinný odpočinek. 
 
Náročný den zakončila třetí tréninková fáze. Starší dvě party dnes zápolily ve fotbale 
3 na 3, respektive 2 na 2 (foto 16), prostřední party hrály turnaje ve stolním tenise (foto 
17) a ti nejmenší si užívali ve vířivce (foto 18 a 19) a na masáži (foto 20). 
 
 



 

 
 
Vítězové dnešních turnajů: 
 
Fotbalový turnaj 3 na 3 – skupina 1: 
 

1. místo: Honza Stehlík, Tadeáš Vladík a trenér Haňka 
2. místo: Jirka Vlach, David Osička a Dominik Dítě 
3. místo: Ondra Braun, Martin Kolouch a Anežka Pacalová 
 
Fotbalový turnaj 2 na 2 – skupina 2: 
 

1. místo: Martin Žalud a Jáchym Kabát 
2. místo: Adam Radkovič a Radek Havelka 
3. místo: Kuba Koukal a Matěj Chmelíček 
 
Stolní tenis – skupina 3: 
 

1. místo: Luciano Caratti a Kuba Čoupek 
2. místo: Ondra Kolouch a Mira Žák 
3. místo: Pepa Svoboda a Vojta Zbytovský 
 
Stolní tenis – skupina 4: 
 

1. místo: Monča Kolouchová a Matěj Vojáček 
2. místo: Tomáš Podsedník a Ondra Číhal 
3. místo: Viktor Stehlík a Max Horák 
 
Naposledy jsme se sešli krátce po osmé večer, abychom zhodnotili den, zkontrolovali 
zdravotní stav, řekli si co nás čeká zítra a najedli se. A taky abychom ocenili včerejší 
úspěšné tipy na přesný výsledek finále EURA. Bylo jich celkem 9 a jejich majiteli byli 
Martin Žalud, Kuba Koukal, Míša Podsedník, Marťa Tvrdoň, Štěpán Vagdal, Marian 
Ráček, Filda Smýkal, Marek Veselý a trenér Lukáš Šťastný. 
 
S nejzajímavějšími informacemi ze třetího dne kempu se vám z Rosic přihlásíme zase 
zítra večer. 

 
Za celý realizační tým zdraví Petr Čejka. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Denní plán 
 
Úterý 13. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

12:00    Oběd 

12:30 – 13:30 Polední klid 

14:00 – 16:30 Kino (Marvel: Black widow – Černá vdova) 

16:45                  Večeře 

18:00 – 19:00     Plážový fotbal (skupina 2) 

18:00 – 19:00 Regenerace (skupina 3) 

18:00 – 19:00 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 5) 

19:00 – 20:00 Plážový fotbal (skupina 1) 

19:00 – 20:00     Regenerace (skupina 4) 

19:00 – 20:00 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 6) 

20:15                  Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:30                  Večerka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

 
Foto 9

 
 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13 

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 



 

Foto 17

 
Foto 18

 



 

Foto 19

 
Foto 20

 


